[bookmark: _GoBack][image: Одноцветный_меленький]
ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ

	12.12.2019

	№ 68

Томская область
г.Кедровый
О внесении изменений в решение Думы города Кедрового 08.11.2006 № 85 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Кедровый»

В целях приведения в соответствие с законодательством

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 08.11.2006 № 85, следующие изменения:
1) пункт 3 части 2 статьи 6 исключить;
2) статью 6 дополнить частью 3 следующего содержания:
«3. По проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется решением Думы города Кедрового с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.кedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза

	                      Мэр города Кедрового

                                            Н.А. Соловьева

image1.jpeg